
 

 

 

PUHEENJOHTAJAN KESÄKATSAUS 2010 

 

 

Helteinen kesä alkaa olla takana päin ja aktiivinen pelikausikin jo ainakin puolessa 

välissä. Nyt on oiva tilaisuus tarkastella mennyttä kautta, kun seuran budjetin 

tulopuoli on tiedossa ja kokonaiskuva menoistakin on hahmottumassa. 

 

20 v juhlavuosi 

 

Meillä on ollut erilaisia tapahtumia juhlavuoden kunniaksi: 

  

- Pärnun matkalla vappuna 37 henkeä 

- avoimet ovet naapurustolle toukokuussa, osallistui n 70 vierasta golfista 

kiinnostunutta 

- avoin juhlakilpailu 25.7.2010, osallistui n 70 pelaajaa 

- kutsuvieraspäivä 6.8, n 60 osallistujaa 

- juhlakilpailu jäsenille 7.8, n 150 osallistujaa 

- tyylikäs juhlajulkaisu on toimitettu ja se jaetaan kaikille jäsenille 

- lisäksi netissä on näyttävä kuvakavalkadi juhlista 

 

Ansiomerkit ja kunniajäsenet 

 

Uusiksi kunniajäseniksi nimettiin Sirpa Turtiainen ja Leo Maja. 

Suomen Golfliiton kultaiset ansiomerkit saivat: 

Sirpa Turtiainen, Leo Maja, Veijo Nykänen, Markku Reen, Juha Vasama, Heikki 

Hautala, Kimmo K. Kolari ja Esko Öysti. Sirpa Ahveninen ja Ville HS. Ranta saavat 

merkkinsä Everybodyssa. 

Onnittelut ja kiitokset kaikille! 

 

Ry:n talous 

 

Jäimme budjetista n 100 henkeä. Tämä tarkoittaa saamatta jääneitä jäsenmaksuja n 9 t 

euroa. Tämän vuoksi joudumme hieman sopeuttamaan menopuolta ja perimään 

tapahtumista osallistujilta pieniä ekstraveloituksia. 

Lokakuussa aloitamme jälleen erikoistarjouskampanjan uusien jäsenten 

hankkimiseksi. Tänä vuonna emme ole myöskään perineet liittymismaksua. 

Nyt on kaikilla meillä tilaisuus käydä läpi ystäväpiiriään ja hankkia uusia jäseniä. 

 

Kentän kunto 

 

Peliareenamme on ollut loistavassa kunnossa.  

Kenttähenkilökunta on tehnyt hienoa työtä ja se huomataan tyytyväisinä pelaajina. 

Hyvä kunto ei rajoitu pelkästään väyliin, vaan heijastuu koko ympäristöömme 

siisteytenä ja huoliteltuna ulkoasuna. 

 

Toiminnan kehittäminen 

 

Toimikunnat ja koko henkilökunta ovat olleet aktiivisia ja saaneet aikaan paljon 

toimintaa ja tuloksia. Sanalla sanoen nyt HOMMA TOIMII ja kaikessa on tekemisen 



 

 

meininki.  

Oy:n ja ry:n yhteistyö on ollut saumatonta ja yhteishenki hyvä. 

Asettaisin kuitenkin jatkossa harkittavaksi siirtymistä hallinnossa takaisin kahden 

kokouksen käytäntöön sekä oy:n että ry:n puitteissa. 

Budjetti olisi helpompi laatia jo syksyllä ja samalla voitaisiin valita hallituksen jäsenet 

seuraavaksi kaudeksi. 

Keväällä olisi tilikokous, jossa myönnettäisiin vastuuvapaus. 

Näin voitaisiin yhteisön kassavirtaa aikaistaa ja vahvistaa. 

 

 

Talkoot 

 

Majan Leksa on ehdottanut talkoita mm terassin ulkomaalaukseen ja muihin 

tarvittaviin kohteisiin. 

Kun asia etenee ilmoitamme siitä ilmoitustaululla ja netissä. 

Talkootyö on paitsi hyödyllistä, myös hauskaa! 

 

Lopuksi haluan lausua lämpimät kiitokset kaikille toimijoille; erityisesti 

20-vuotisjuhlatoimikunnalle, sen pj:lle Jussi Vesteriselle, lehdentekijöille Arjalle ja 

Sirkalle, Aapolle kunniamerkkivalmistelusta, kapteeneille sekä kaikille toimikuntien 

vetäjille. Erityiset kiitokset kenttä- ja toimistohenkilökunnalle, ravintolan väelle ja 

kaikille aktiivisille jäsenille mukavasta kaudesta tähän asti ja toivotan kaikille 

menestyksekästä loppusesonkia!  

 

Matti Wennäkoski 

Erg ry:n pj  

 

 

 

  


